ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания трудового коллектива

МКОУ Прогимназия № 2 г.п. Терек
от 31.08.2023 г.

Присутствовали:
сотрудники ОУ – 41 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Создание в школе школьного спортивного клуба.
2. Утверждение названия школьного клуба.

3. Утверждение руководителя школьного спортивного клуба
  1. Слушали: директора Нефляшеву В.А.
      Она сообщила присутствующим о назревшей необходимости создания в МКОУ Прогимназия №2 г.п. Терек спортивного клуба. Это позволит разнообразить спортивно-массовую работу, будет способствовать развитию спортивных талантов.
 Постановили:
создать школьный спортивный клуб в МКОУ Прогимназия №2 г.п. Терек.
Голосовали: «41 - единогласно, против и воздержавшихся нет.
2. Слушали: заместителя директора по УВР Тутову Л.А.
    Она предложила дать название школьному спортивному клубу «Старт».
   Постановили: назвать школьный спортивный клуб «Старт».
   Голосовали: «41» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
3. Слушали: заместителя директора по УВР Тутову Л.А.
     Она предложила назначить руководителем школьного спортивного клуба «Старт» физинструктора Жиляеву Мариту Хасановну.
 Постановили:
назначить руководителем школьного спортивного клуба «Старт» физинструктора Жиляеву Мариту Хасановну.
Голосовали: «41» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
                  Председатель собрания                           В.А. Нефляшева

                Секретарь собрания                                 О.Н. Тливасова